09/09/2023, 23:15 sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=954368

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=954368 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 727 / 2023 - CCLIICBIN (11.02.32.04.09)

Nº do Protocolo: 23125.022997/2023-42
Macapá-AP, 31 de Agosto de 2023

À COORDENAÇÃO GERAL DO PROFID

Encaminhamos o Projeto de Extensão nº 93/2023, intitulado “Territórios Indígenas em Rede:
Arte, Exposição e a Visibilidade dos Saberes e Sabores Geográficos dos Povos Indígenas
no Amapá”, objetivando providências relativas à contratação da Fundação de Apoio para
executar o gerenciamento administrativo e financeiro do Projeto.

Informamos que o recurso destinado à execução do Projeto será proveniente da Emenda
Parlamentar nº 71050012.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 31/08/2023 23:32 )
SOLANGE RODRIGUES DA SILVA

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 3067002

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: c9cf5e4c2d

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf